Cuidam-se de apelos tirados contra a r. sentença  

de fls. 169/172, “... Diante do exposto, na forma do art. 269, I, do  

Código  de  Processo  Civil,  JULGO  PARCIALMENTE  

PROCEDENTE o pedido inicial para condenar a ré na indenização 

por dano moral no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), 

acrescida de juros e correção monetária a partir do arbitramento. 

Reciprocamente sucumbentes, custas e despesas processuais 

igualmente repartidas entre os litigantes que suportarão os 

honorários advocatícios de seus respectivos advogados.